LHBIZEEBE FKIT7PR— ST+ -) ETHIM © 29468 10B~1089H
WENZR PENZR WENZ
Timp 22 Memanbetsu Air port 9:25 13:30 15:30
HER (Do b i) Abashiri Station 9:52 13:57 15:57
WENZRS—ZF W Abashiri Bus Terminal 9:55 14:00 16:00
#AEBE DR Abashiri Roadstation 9:57 14:02 16:02
INBIKIRETEE Koshimizu Natural Flower Garden 10:16 14:21 16:21
MNBENRY—ZFN Shari Bus Terminal 10:47 14:52 16:52
v FoEDER Utoro Roadstation 11:30 15:35 17:35
MK AD D& The port of Utoro 11:33 - —
U FOBRNARI—ZFN Utoro Onsen Bus Turminal 11:36 15:36 17:36
7 b RRRA T IVKE Go the round each hotels in Utoro Onsen — 15:39~ —
BEBENZR HENR HWENZR
U FOBRNARSI—ZFN Utoro Onsen Bus Turminal 9:30 12:00 18:05
Y b OBRRATIVKE Go the round each hotels in Utoro Onsen 9:33~9:43 — —
MRS D D K The port of Utoro 9:50 — _
v FOEDER Utoro Roadstation 9:52 12:01 18:06
NENRF—ZF N Shari Bus Termina! 10:38 12:47 18:52
IEIKIRETEE Koshimizu Natural Flower Garden 11:06 13:15 19:20
HBEEDER Abashiri Roadstation 11:25 13:34 19:39
MENRI—ZF I Abashiri Bus Terminal 11:27 13:36 19:41
BEBRT (DD b IX) Abashiri Station 11:30 13:39 19:44
a2 E Memanbetsu Air port 11:57 14:06 =

Y OERERT IIVEERT . @ kT LA (9:33)
OXIRSY > AKRTFIVELAZ (9:38)

( EBETE - PHNFRE )

O KNKE—K 7V (9:35)
OHIKI Sy RERFTIILZ.RL (9:43)

MRIFR—-bS1F—EE

ZHA%EE ~ % F o | 33008

P EF~v F O | 26008 | - XBELOEROBE L. ERHEOTETTHBRREIC £ D EBIENS
v b O~ 8 ] 1,650m BEBNISVETOTITELIES W,

g e BB CEEE LN LEEADTIEE T AL

bt E ~ b Ig‘ °

# ZEAES | 21008 | 0 e m o ma 1 000BALEE LA 5L T B0 E ¢ AOTF B MRS,
# B~ E | 14008 | .o p MR AT U~ SIRENM~ Y FO/AR S — S F I~ EORBTORMBE
it E ~ HiHHEE 910m CHAETEEHA,

HEDR (PRL - I EEH) %2EL - B - HEEK

@® @ @ @
PMENZRH—=FJ) | 6:55 | 15:25 HED 7:45 | 16:15
ERmb 6:58 | 15:28 z {3 7:54 | 16:24
AT 7:00 | 15:30 BEARZER 8:02 | 16:32
WA — bEj 7:02 | 15:32 REBEULHREE>o— | 8:03 | 16:33
FRIE 7:08 | 15:38 BERERIS 8:04 | 16:34
Il E 7:12 | 15:42 I E 8:10 | 16:40
BERS 7:19 | 15:49 RRE 8:15 | 16:45
REgEMRE L7 — | T7:21 15:51 SIWAI— IE] 8:20 | 16:50
BEREPZER 7:22 | 15:52 AIEM 8:22 | 16:52
L 5% 7:32 | 16:02 E{RRER 8:24 | 16:54
HED 7:43 [16:13 | | RIBNRXH—=FJv | 8:30 | 17:00






